Endorsed 194 31 Elizz Memorandum in the premisses of
thindenture these words ‘one tenement with thapp’tenance in
Duftounein thoccupacon of Christofer Langhorne onelye excepted ’
and in thre places of the same indenture after the habendum
thes words ‘except before excepted’ were interlyned before the
sealing and delyvering hereof and read sealed signed and delyvered
in the presence of us John Middleton Edmund Dudley Willm
Hutton Richard Hutton 1589.

“ A counterparte of the Dede concerning Milburn Graing.”

IX.—INQUISITIO POST MORTEM HELD I5 APRIL 7 Car. I., 1631,
after the death of John Sandford (extracts).

The commissioners were Sir Willilam Musgrave, William
Pennington, Leonard Dikes and Richard Fallowfield, Esquires.
“The jury were Christopher Lancaster, Esq*, Humphrey Wharton
.gentleman, Milo Scafe gentleman, Richard Washington, John
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Davies, Henry Backhouse, John Bradley, Richard Smith, James
Bird, Thomas Hewer, Michael Robinson, Thomas Jackson,
Richard Borowbanck and John Barbon, yeoman. Their state-
ment on oath was this :(—

Quod diu ante predictus Johannes Sandford fuit seisitus de

aliquibus terris . . . quidam Thomas Sandford armiger proavus:
predicti Johannis fuit seisitus in dominico suo ut de feodo . . .
de advocatione ecclesie de Askham ac de medietate . . . manerii
de Helton Flecan . .. ac de medietate . . . decimarum gar-
barum granorum et feniin Helton Flecan . . . etde . Satoray
parke in dominico suo ut de feodo . . . et sic . . .seisitus
existens per testamentum et ultimam voluntatem . . . gerentem

datum 7 Feb., 1563, dedit predicta terras, &c., et hereditamenta.
et reversiones omnium tenementorum quorumcunque . . .

Thome Sandford filio et heredi suo et avo . .. Johannis et
heredibus suis masculis . . . et pro defectu talis exitus tunc
remanere Henrico Sandford filio suo secundo . . . cum diversis

aliis remaneriis, et predictus Thomas proavus predicti Johannis
. obiit, post cujus mortem Thomas Sandford filius et heres
suus et avus predicti Johannis intravit in . . . terras, &c. . . .
et fuit inde seisitus in dominico suo ut de feodo taliato sibi et
heredibus, &c., virtute voluntatis predicte . . . et obiit sic
seisitus, post cujus mortem Thomas Sandford filius et heres suus-
et pater predicti Johannis . . . seisitus, per indenturam suam
gerentem datum 10° die Martii anno de [1589] inter predictum
Thomam Sandford ex una parte et Johannem Middleton de
Carliele . . . armigerum et Robertum Wetherington de Plesley
in Comitatu Northumbrie generosos ex altera parte . . . dedit
concessit et ‘ donneavit’ eisdem . . . et heredibus eorum . . .
parcellam terre vocatam Satoray parke et quatuor messuagia.
et tenementa in Heltondale . . . que omnia sunt de annuali
redditu de 4z libris 7 solidis at 2 denariis . . . ad usum predicti
Thome patris predicti Johannis et Marthe uxoris . .. pro-
termino vitarum predictorum Thome et Marthe et eorum diutius-
viventis, et post mortem predicti Thome et Marthe tunc ad
usum heredum masculorum predicti Thome . . . virtute cujus
. . . Thomas et Martha intraverunt et fuerunt seisiti pro termino-
vitarum, &c. et jurati . . . ulterius dicunt quod predictus-
Thomas pater Johannis per indenturam . . . datum gerentem
13 Aprilis 1597 . . . factam inter Thomam Sandford ex una.
parte et Rad. Ashton et Johannem Townley filinm et heredem
apparentem Bernardi Townley de Heretwood in comitatu Lancas.
. . ex altera parte demisit et concessit prefato Radulfo Ashton
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. et Johanni Townley, &c. totum manerium de Askham . . . et
omnia messuagia terras et tenementa et hereditamenta in Askham
et Helton Flecan predictaque tenementa et hereditamenta
predicti Thome patris vel predicti Thome proavi, exceptis
messuagiis terris tenementis et hereditamentis in Helton Flecan
. . . que fuerunt covenantia pro junctura predicte Marthe
habendo et tenendo Radulpho Ashton et Johanni Townley
executoribus et assignatis eorum pro et durante termino octaginta
annorum proxime et immediate sequentium datum predicte
indenture . . . si Richardus Townley filius & heres apparentis
Johannis Townley de Townley et Jana, uxor predicti Richardi
aut alter eorum tam diu vixerit, que quidem Jana superstes et
adhuc in plena vita existit, virtute cujus indenture . . . Radul-
phus Ashton et Johannes Townley fuerunt possessionati de
premissis pro et durante termino predicto . . . et postea viz
27° die Septembris anno regni domini nostri Caroli nunc regis
sexto (27 Sept., 1630) obiit seisitus in dominico suo ut de feodo
taliato de medietate . . . manerii de Helton Flecan et parco
Sateray ac de reversione manerii de Askham post terminum
predictum finitum, post cujus mortem Johannes filius et heres
predicti Thomeintravit . . . in decimas granorum, &c. medietatis
manerii de Helton . . . predicti, predicto termino octaginta
annorum nondum finito, et fuit seisitus de medietate manerii
de Helton Flecan in dominico suo ut de feodo taliato . . . et de
manerio de Askham sibi et heredibus suis in dominico suo ut de
feodo et sic seisitus Johannes per indenturam suam gerentem
datum 22° die Augusti anno regni domini nostri Caroli nunc
regis primo (22 Aug., 1625) factam inter predictum Johannem
Sandford ex una parte et Richardum Sandford de Howgill in
Comitatu Westmerland militem ex altera parte pro et in con-
sideratione 270 librarum legitime monete Anglie barganavit
vendidit dedit et concessit prefato Richardo Sandford totum
illud manerium de Askham cum pertinentiis, habendum . . .
prefato Richardo Sandford et heredibus suis . . . et predictus
Richardus Sandford per indenturam suam factam inter predictum
Richardum ex una parte et Johannem Sandford ex altera parte
gerentem datum . . . 22 Aug., 1625, &c. ... ‘coventatum’
fuit inter partes predictas quod si predictus Johannes Sandford
dein aliquo tempore annorum proximo sequentium faceret solu-